



## Paper & Boards BVBA

Ambachtsstraat 1b

2390 Malle

RPR 0863769954

[info@paper-andboards.com](mailto:info@paper-andboards.com)

[www.paper-andboards.com](http://www.paper-andboards.com)

Tel.03/311 61 32

Fax.03/312 57 33

### **Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen**

Paper & Boards bvba verklaart dat het hieronder beschreven product:

#### **Bedrukte vellen 50gr kraft (bedrukte frietvellen)**

Bestaande uit:

- Papier: Advantage MG Kraft, Advantage MG White High Gloss
  - *paper grades used for food packaging, in compliance with the rules of Regulation no. 1935/2004 of the European Parliament and of the Council of 27 October 2004,*
- Inkt:
  - *relevante wetgeving: Verordening (EG) nr. 1935/2004 van het Europees Parlement en de Raad van 27/10/2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen; Verordening (EC) Nr. 2023/2006 van het Europees Parlement en de Raad van 22/12/2006 inzake GMP (Good Manufacturing Practices); Commission regulation (EU) nr. 10/2011 relating to plastic materials and articles intended to come into contact with foodstuff*

in overeenstemming is met

- Verordening (EG) nr. 1935/2004 van het Europees Parlement en de Raad van 27/10/2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen en houdende intrekking van de Richtlijnen 80/590/EEG en 89/109/EEG,
- Verordening (EC) Nr. 2023/2006 van het Europees Parlement en de Raad van 22/12/2006 inzake GMP (Good Manufacturing Practices)
- KB van 16/01/2006 tot vaststelling van de nadere regels van de erkenningen, toelatingen en voorafgaande registraties afgeleverd door het FAVV [BS 02/03/2006] Gewijzigd bij KB van 6/10/2006 [BS 27/10/2006]

onder de volgende gebruiksomstandigheden:

- Verpakken van droge, vette en natte levensmiddelen.
- De voedingsmiddelen mogen niet in contact komen met de bedrukte zijde van de verpakking

Opgemaakt te Malle, 02 februari 2020